
 
 

 
 

Fecha de emisión: SEPTIEMBRE 2015 
(Artículo 10, numeral 3, Ley de Acceso a la Información Pública) 

Directorio de empleados y servidores públicos, incluyendo números de teléfono y direcciones de correo electrónico oficiales no privados; quedan exentos de esta obligación los sujetos 
obligados cuando se ponga en riesgo el sistema nacional de seguridad, la investigación criminal e inteligencia del Estado;  

 

CONSEJO ECONÓMICO Y SOCIAL DE GUATEMALA 
Avenida Reforma 13-70 zona 9, Edificio Real Reforma, Nivel 1, Oficinas 12 y 14 

Ciudad de Guatemala, Guatemala 01009 
Contacto: (502) 2332-2254: 2332-1733 /  www.ces.gob.gt 

 

 

 

No. Nombre Completo Puesto, Actividad y/o Estudio Telefono Correo

1 Sara Ana Beatríz Gómez Godinez Jefe Sección de Contabilidad 2332-1733 bgomez@ces.gob.gt

2 Fredy Lenin Córdova Laparra Jefe Sección de Presupuesto 2332-1733 fcordova@ces.gob.gt

3 Dina Lucrecia Barrientos Mendez Asistente del Consejo 2332-1733 dbarrientos@ces.gob.gt

4 Mirna Patricia Juarez Arriola de Ganddini Jefe Seccion de Recursos Humanos 2332-1733 pjuarez@ces.gob.gt

5 Bernardo Jesús López Figueroa Secretario Técnico 2332-1733 blopez@ces.gob.gt

6 Lilian  Noemi Sian Xalin Jefe Seccion de Tesoreria 2332-1733 lsian@ces.gob.gt

7 Rafael Emilio Díaz Hernández Asistente Administrativo 2332-1733 rdiaz@ces.gob.gt

8 Joel Efrain Lopez Aguilar Jefe de la Unidad de Auditoria Interna 2332-1733 jlopez@ces.gob.gt

9 Ana Maria Lainfiesta Palomo Jefe Seccion de Compras 2332-1733

10 Nancy Fabiola Quixtan Hernandez Jefe Unidad de Planificacion 2332-1733 fquixtan@ces.gob.gt

11 Romelia de Jesus Silva Marroquin Jefe Unidad Acceso a la Informacion Publica 2332-1733 rsilva@ces.gob.gt

12 Gustavo Porras Presidente del CES (Gastos de Representacion) 

13 Mario Escriba Campos Asesor  Sector Sindical 2332-1733

14 Gabriel Jimenez Barillas Asesor  Sector Empresarial 2332-1733

15 Angel Efrain Cardona Chavez Asesor Tecnico de Presidencia 2332-1733 ecardona@ces.gob.gt

16 Marcela  Alejandra  Castillo Melgar Asesor Juridico 2332-1733

17 Pedro Julio Tejeda Patzan Asesor Tecnico y Financiero 2332-1733

18 Everardo Rigoberto Avila Ramirez Tecnico en Gestion Financiera 2332-1733 ravila@ces.gob.gt

19 Chris Jeanmarie Gil  Yol Tecnico Asistente Administrativo 2332-1733

20 Maria Isabel Samayoa Monzon Administradora de pagina Web Institucional 2332-1733

21 Vilma Leticia Iquite Ortiz de Tzaj Servicios Generales 2332-1733

22 Jairo Homero Castañeda García Asesor Tecnico 2332-1733  


